
Šárka S. (trade.wind) ID 138776 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.5.2025, 15:52

PODMÍNKY PRODEJE
ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ NEMĚNÍM A NEVRACÍM PENÍZE ZPĚT, POKUD JSME SE PŘEDEM NEDOMLUVILI NA JINÉM ŘEŠENÍ!!!! VEŠKERÉ
MÍRY MÁTE UVEDENY, POKUD CHCETE DALŠÍ, NAPIŠTE SI O NĚ...

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ - Po převodu peněz na účet a zaslání zboží, peníze nevracím - rezervace jsou závazné. Jedná se o soukromý
prodej, který neupravuje Spotřebitelská smlouva OZ, ale kupní smlouva. Neexistuje tedy 14-ti denní lhůta na vrácení.
Akceptuji pouze oprávněné reklamace z důvodu vady, kterou jsem přehlédla - a to do 2 kalendářních dnů od obdržení zásilky,
v takovém případě poskytuji slevu. Po této lhůtě se již dá očekávat, že věc byla používána, tudíž akceptovat nelze. Na
reklamace typu "zboží se mi nelíbí" či "nesedí mi velikost"... atd., nebude brán po špatných zkušenostech zřetel - věci jsou
nošené a i když jsou v bezva stavu, pořád jsou nošené a prané. Jakékoliv dotazy dopodrobna ráda napíši :o). Ptejte se proto,
prosím, dříve, než věcičku zaplatíte a já ji pošlu :o). Pokud se s někým ve zcela výjimečném případě domluvím na vrácení
věcičky zpět, penízky pak vracím na stejné č.ú., z něhož ke mně přišly - a to po obdržení zboží zpět, částka je pochopitelně
ponížena o poštovné + balné, které vždy (a to oboustranně - tam i zpět) platí kupující - tak, jak to funguje všude jinde :o).

 REKLAMACE - jelikož nepodnikám,nevztahuje se na mé prodeje reklamační lhůta, jako dva roky a podobně. Pokud mě kupující
o zjevné vadě na výrobku nekontaktuje neprodleně po převzetí zásilky, je již na mě jak se k reklamaci postavím. Vše je na
domluvě. Myslím, že po delší době a užívání, je již jakákoliv reklamace použitého zboží u soukromého prodeje neoprávněná.

 PROSÍM, NEŽÁDEJTE MNE O VÝMĚNU ZBOŽÍ NEBO SLEVU, POKUD TAK NENÍ UVEDENO V INZERÁTU. NA DOBÍRKU A DO
ZAHRANIČÍ NEZASÍLÁM!!!
 Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

